
Breakfast Line
LINEA BREAKFAST

A good day begins with Breakfast.

La giornata inizia con Breakfast: 
il segreto di un buongiorno perfetto.



Discover the versatility of the Breakfast line.
Two colours, a unique elegance, the best for your kitchen.

MOD. 601 e 601/1

MOD. 1394MOD. 417

MOD. 584

Scopri la versatilità della linea Breakfast.
Due colori, un'unica eleganza, il meglio per la tua cucina.



Discover the versatility of the Breakfast line.
Two colours, a unique elegance, the best for your kitchen.

MOD. 2846

MOD. 1971

MOD. 1546

MOD. 576

MOD. 157

Scopri la versatilità della linea Breakfast.
Due colori, un'unica eleganza, il meglio per la tua cucina.

NEW



Mod. 1546
• 450W  

• 5 velocità  
• Funzione turbo  

• Bottore di estrazione  
• Fruste in acciaio inox per montare  
• Ganci in acciaio inox per impastare  

• Design ergonomico

• 5 speed  
• Turbo function  

• Eject button  
• Whisking hooks  
 • Mixing Hooks  

• Ergonomic design

SBATTITORE
MIXER

Mod. 417
• 40W

• Facilmente smontabile e lavabile
• Doppio senso di rotazione
• Perfetto per fare il pieno di 

vitamina C
• Beccuccio salvagoccia
• Coperchio aggiuntivo 

anti-polvere
• Due coni intercambiabili

• Easily detachable and washable
• Two directions of rotation

• Perfect for getting your fill of Vitamin C
• Non-drip spout

• Additional dust cover
• Two interchangeable cones

SPREMIAGRUMI
CITRUS JUICER

Mod. 1971
• 750W

• Ideale per toast, sandwich, 
hamburger 

• Con avvolgicavo
• Spia accensione e pronto 

temperatura 
• Posizione verticale

• Dimensioni piastre: 23x13 cm
• Piastre rigate

• Ideal for toasties, sandwiches, 
hamburger

• With cord winder
• ON/OFF and temperature light

• Vertical position
• Plates dimensions: 23x13 cm

• Grill plates

TOSTIERA
SANDWICH MAKER

Mod. 576
• 500W

• Tazza graduata da 1,5L
• Piedini antiscivolo

• Lama in acciaio inox tritaghiacchio
• Smontabile per una facile pulizia

• Comodo inserimento ingredienti dal 
coperchio

• 2 velocità + Pulse

• 1.5 L graduated goblet
• Non-slip feet 

• Ice crusher stainless steel blades
• Detachable for easy cleaning

• Handy insertion of food from the lid 
• 2 speeds + Pulse

FRULLATORE
BLENDER

Mod. 584
• 500W

• Coperchio con foro
• Piedini antiscivolo

• 4 lame in acciaio inossidabile.
2 verso il basso, 2 verso l'alto

• Completamente smontabile
• Manopola con 2 velocità più funzione 

tritaghiaccio
• Ampia caraffa graduata da 1.5L

con manico ergonomico

• Lid with hole
• Extended non-slip feet

• 4 stainless steel blades. 2 down, 2 up
• Fully removable for easy cleaning

• Selection knob with 
2 speeds + ice crush

• Large 1.5 l capacity measuring jug

FRULLATORE
BLENDER



Mod. 2846
• 1850-2200W
• Capacità 1,7L

• Coperchio ad ampia apertura 
per un riempimento più agile

• Filtro a rete anti-calcare
removibile e lavabile

• Manico resistente al calore
con tasto accensione

• Cordless 360° con avvolgicavo

• Capacity 1,7L
• Wide-opening lid for easier 

filling
• Anti-limescale mesh filter, 
removable and washable

• Heat-resistant handle with 
power button

• Cordless 360° base with cord 
storage device

BOLLITORE
ELETTRICO
ELECTRIC KETTLE

Mod. 1394
• 900W

• Piastra riscaldante per mantenere 
caldo il caffè

• Sistema anti-goccia
• 40 min autospegnimento 

• Finestra dell'acqua trasparente 
laterale

• Capacità 12 tazze
• Filtro e porta filtro removibili

• Heating plate to keep your coffee hot
• Anti-drip system

• 40 min auto shut-off
• Side transparent water window

• Capacity 12 cups
• Removable filter and filter holder

MACCHINA CAFFÈ 
FILTRO

DRIP COFFEE MAKER Mod. 157
• 760W

• Cassetto raccogli briciole
• 7 livelli di doratura

• Con pinze
• Avvolgicavo

• Funzione stop

• Crumb tray
• 7 toasting levels

• With racks
• Cord winder

• Stop function

TOSTAPANE
TOASTER

Mod. 601
• 700W

• Bicchiere da 600 ml
• Doppia lama in acciaio inox

• 1 velocità + tasto turbo

• 600 ml container
• Dual stainless steel blade

• 1 speed + Turbo button

FRULLATORE A
IMMERSIONE CON 

TRITATUTTO

Mod. 601/1
• 700W

• Bicchiere da 600 ml
• Doppia lama in acciaio inox

• 1 velocità + tasto turbo
• Tritatutto e frusta

• 600 ml container
• Dual stainless steel blade

• 1 speed + Turbo button
• Chopper and whisk

HAND BLENDER WITH 
CHOPPER



Mod.
Cod.
Caratteristiche / Features

Code EAN 
Product dimension (mm)
Gift box dimension (mm)
Master dimension (mm)
Pieces per master
Product weight (kg)
Gift box weight (kg)
Master weight (kg)
Pieces per pallet
Container 20/40/40Hq

2846
00C284601AR0

1850-2200W
Capacità 1,7L / Capacity 1,7L

Base cordless / Cordless base
Tasto accensione / On/off button

Autospegnimento /
Auto switch-off

Livello acqua visibile /
Visible water level

Filtro anticalcare / Antiscale filter

8003705121539
210x205x245
205x165x225
345x415x245

4
0,75
0,88
3,6
180

3200/6640/7800

1971
00C197101AR0

750W
Piastre grigliate antiaderenti fisse /

Non-stick fixed grill plates
Dimensioni piastre 23x13 cm /

Plates dimension 23x13 cm
Spia accensione e pronto temperatura /
Light ON and temperature ready light

Posizione verticale / Vertical storage
Avvolgicavo / Power cord storage

8003705121133
240x235x90
260x110x255
335x270x530

6
1,22
1,38
8,74
192

3570/7350/8442

601/1
00C060111AR0

700W
2 velocità / 2 speed

Lame SS / SS Blades
Gamba removibile /

Removable leg
Gamba in acciaio inox /

Stainless steel leg
Bicchiere / Beaker

Tritatutto / Chopper
Frusta / Whisk
8003705121195

60x75x400
245x250x140
430x515x260

6
1,17
1,56
9,85
144

2976/6168/7230

1394
00M139401AR0

900W
Anti-goccia / Anti-drip

Capacità 12 tazze/ Capacity 12 cups
Tasto di accensione / On/off Switch
Autospegnimento / Auto-shut off

Piedini antiscivolamento /
Anti-split feet

Filtro & dosatore / Filter & spoon

8003705121522
315x170x200
230x185x330
470x385x345

4
1,48
1,82
7,96
96

1784/3784/4248

Mod.
Cod. 
Caratteristiche / Features

Code EAN
Product dimension (mm)
Gift box dimension (mm)
Master dimension (mm)
Pieces per master
Product weight (kg)
Gift box weight (kg)
Master weight (kg)
Pieces per pallet
Container 20/40/40Hq

2846
00C284600AR0

1850-2200W
Capacità 1,7L / Capacity 1,7L

Base cordless / Cordless base
Tasto accensione / On/off button

Autospegnimento /
Auto switch-off

Livello acqua visibile /
Visible water level

Filtro anticalcare / Antiscale filter

8003705121966
210x205x245
205x165x225
345x415x245

4
0,75
0,88
3,6
180

3200/6640/7800

157
00C015704AR0

760W
7 livelli di doratura / Browning levels 7

Con pinze in acciaio inox /
With stainless steel pliers

Vassoio raccogli briciole / Crumb tray
Bottone stop / Stop button

8003705121867
240x140x215
305x215x195
310x455x400

4
1,15
1,64
5,9
112

1960/3996/4696

157
00C015703AR0

760W
7 livelli di doratura / Browning levels 7

Con pinze in acciaio inox /
With stainless steel pliers

Vassoio raccogli briciole / Crumb tray
Bottone stop / Stop button

8003705121850
240x140x215
305x215x195
310x455x400

4
1,15
1,64
5,9
112

1960/3996/4696

1971
00C197100AR0

750W
Piastre grigliate antiaderenti fisse /

Non-stick fixed grill plates
Dimensioni piastre 23x13 cm /

Plates dimension 23x13 cm
Spia accensione e pronto temperatura /
Light ON and temperature ready light

Posizione verticale / Vertical storage
Avvolgicavo / Power cord storage

8003705121126
240x235x90
260x110x255
335x270x530

6
1,22
1,38
8,74
192

3570/7350/8442

601/1
00C060110AR0

700W
2 velocità / 2 speed

Lame SS / SS Blades
Gamba removibile /

Removable leg
Gamba in acciaio inox /

Stainless steel leg
Bicchiere / Beaker

Tritatutto / Chopper
Frusta / Whisk
8003705121188

60x75x400
245x250x140
430x515x260

6
1,18
1,41
9,1
180

2976/6168/7230

1546
00C154601AR0

450W
5 velocità / 5 speed    

Funzione turbo / Turbo function  
Bottore di estrazione /

Eject button  
Fruste in acciaio inox per

montare / Whisking hooks  
Ganci in acciaio inox per impastare /

Mixing Hooks  
Design ergonomico / Ergonomic design

8003705123151
187x89x159
200x96x210

418x306x230
6

0,71
0,95
5,48
378

5430/10860/13194

1546
00CA54600AR0

450W
5 velocità / 5 speed    

Funzione turbo / Turbo function  
Bottore di estrazione /

Eject button  
Fruste in acciaio inox per

montare / Whisking hooks  
Ganci in acciaio inox per impastare /

Mixing Hooks  
Design ergonomico / Ergonomic design

803705123144
187x89x159
200x96x210

418x306x230
6

0,71
0,95
5,48
378

5430/10860/13194

601
00C060101AR0

700W
2 velocità / 2 speed

Lame SS / SS Blades
Gamba removibile /

Removable leg
Gamba in acciaio inox /

Stainless steel leg
Bicchiere / Beaker

8003705121171
60x75x400

165x250x100
315x515x180

6
0,67
1,07
6,89
240

5916/12258/14370

601
00C060100AR0

700W
2 velocità / 2 speed

Lame SS / SS Blades
Gamba removibile /

Removable leg
Gamba in acciaio inox /

Stainless steel leg
Bicchiere / Beaker

8003705121164
60x75x400

165x250x100
315x515x180

6
0,78
0,93
6,1

288
5916/12258/14370

584
00C058401AR0

500W
Capacità 1,5L / Capacity 1,5L

2 velocità + Pulse / 2 speed + pulse
4 lame SS / 4 SS blades

Apertura sul tappo /
Opening on the lid

Piedini antiscivolo / Anti-slip feet
Funzione tritaghiaccio /

Ice crush funcion

8003705121157
205x160x390
200x175x400
415x365x425

4
1,78
2,24
9,5
80

1800/3800/4360

584
00C058400AR0

500W
Capacità 1,5L / Capacity 1,5L

2 velocità + Pulse / 2 speed + pulse
4 lame SS / 4 SS blades

Apertura sul tappo /
Opening on the lid

Piedini antiscivolo / Anti-slip feet
Funzione tritaghiaccio /

Ice crush funcion

8003705121140
205x160x390
200x175x400
415x365x425

4
1,78
2,24
9,5
80

1800/3800/4360

576
00C057604AR0

500W
Capacità 1,5L / Capacity 1,5L

2 velocità + Pulse / 2 speed + pulse
4 lame SS / 4 SS blades

Apertura sul tappo /
Opening on the lid

Piedini antiscivolo / Anti-slip feet
Funzione tritaghiaccio /

Ice crush funcion

8003705121935
200x175x390
200x180x400
410x370x420

4
1,73
2,23
9,5
80

1800/3800/4360

576
00C057603AR0

500W
Capacità 1,5L / Capacity 1,5L

2 velocità + Pulse / 2 speed + pulse
4 lame SS / 4 SS blades

Apertura sul tappo /
Opening on the lid

Piedini antiscivolo / Anti-slip feet
Funzione tritaghiaccio /

Ice crush funcion

8003705121942
200x175x390
200x180x400
410x370x420

4
1,73
2,23
9,5
80

1800/3800/4360

417
00C41701AR0

40W
Tappo / Lid

2 coni / 2 cones
Anti-goccia / Anti drip

Rotazione destra & sinistra /
Right & left turn

Piedini antiscivolo /
Anti-split feet

8003705121270
165x150x255
160x155x265
330x325x290

4
0,75

1
4,37
160

3544/7088/8612

417
00C41700AR0

40W
Tappo / Lid

2 coni / 2 cones
Anti-goccia / Anti drip

Rotazione destra & sinistra /
Right & left turn

Piedini antiscivolo /
Anti-split feet

8003705121263
165x150x255
155x155x260
325x325x285

4
0,74
0,89

4
192

3544/7088/8612

1394
00M139400AR0

900W
Anti-goccia / Anti-drip

Capacità 12 tazze/ Capacity 12 cups
Tasto di accensione / On/off Switch
Autospegnimento / Auto-shut off

Piedini antiscivolamento /
Anti-split feet

Filtro & dosatore / Filter & spoon

8003705121959
315x170x200
230x185x330
470x385x345

4
1,48
1,82
7,96
96

1784/3784/4248

CARATTERISTICHE TECNICHE
Technical sheet
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